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ARIEL

""Distributor of Ariel Atom, Ace & Nomad in Sweden"*

Prislista Ariel Atom 2017 - OBS priser i pund & SEK exkl svensk moms

Grundbilar:

Atom 245hk

310hk Supercharge upgrade

350hk R-spec from 310h  (inkl sidopod cooling system)
Atom Cup - estimated price

Atom Mugen

Atom 500 V8

Typ R - Options:

6 Speed Sequential paddleshift gearbox

Oil cooler system fitted in sidepod

Ohlins TTX 3 végs stéllbara coilovers - 2 delad fjadring

Tillval motor & transmission:
Limited slip diffrential

Bafflat oljetrag

Aluminium kylare

"Hot contry” kylare

Bypass ror till katalysator
Hogglans polerat avgassystem

Tillval Bromsar:

Sport bromsar fram

Sport bromsar bak

Alcon 4 kolvs ok / 290mm skiva
Alcon 4 kolvs ok / 290mm skiva
Handbromssystem for Alconbroms bak
Bromsjusterings kontroll pa panel

Tillval vaghalining

Bilstein stallbara coilovers inkl. 2 delad fjadring

Ohlins stéllbara coilovers inkl. 2 delad fjadring - trackday
4 vags stallbara coilovers inkl. fjadring - racemode

F1 Birarmar i "kromolystal”

Race grade uniballs

Racelagrade hjulupphéngningar

Tillval banracing & tavling:

Styrvéxel for racerbanan

Lostagbart rattnav

Sidopaneler i makrylon

FIA huvudstrombrytare

Stértbage for banracing - skruvad montering for trackdays
Stortbage for banracing - svetsad montering for race
Fristéende monterad brandslackar utrustning - trackday use
Fastmonterad brandsléckar utrustning - MSA approved
MSA approved race fuel tank

GPS Datalogger anpassat system

FIA hogintensivt dimljus

Single FIA carbon fibre seat ( can have one driver + 1 pass )
Bogserdgla bak

Bogserdgla fram

Bogserdgla bak - race use

Bogserdgla fram - race use

Summa

£26 995,00
£4 346,30
£7 140,00

£36 356,85

£18 500,00
£4 750,00
£4 165,00

£497,00
£425,00
£526,50
£875,00
£135,70
£393,80

£399,00
£399,00
£995,00
£995,00
£665,00
£155,95

£2 350,32
£2 350,32
Utgér

£2 549,00
£1 298,00
£995,00

£242,50
£193,05
£496,00
£398,00
£750,00
£987,00
£162,60
£487,66
£742,00
£799,95
£187,50
£995,00

£99,50
£301,50
£120,75
£322,75

1

£26 995,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00

£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00

£26 995,00

Tillval déck och félg:

16” filgar med gatdéck

16” falgar med R-dick

16" magnesiumfalgar med R-dick - 225/45/16

16” magnesiumfilgar X-wide med R-déck - 245/45-16
spare set 16" magnesiumfalgar med slicks - 3,5 R spec
spare set 16" magnesiumfalgar med regndéck - 3,5 R spec

Tillval kosmetik & komfort:
Rostfria monteringar skruvar
Aeroscreens

Fullstor vindruta inkl. torkare

Extra standard ruta / kdpa + nos kapa
Hagt centralt extra bromsljus
Individuella stolar i kolfiberfiber ( per par )
Lasbart tanklock

12v cigarettuttag

12v BMW uttag

Bluetooth intercom system

Anpassad Tom Tom rider Europé GPS
Track monitor ( antistold - sparningshjalpmedel ) UK only
Passagerar fotstod

3" FIA bélten ( per sida )

V type crutch strap ( per sida )

3" bélteskuddar

2" balteskuddar

Formsytt éverdrag for inomhus bruk
Formsytt 6verdrag for utomhus bruk
Ambidextrous chassi

Batteri optimering

Tillval kaross & aerodynamik:

Malade kaross delar i egen farg

Pulverlackat chassi - egen kulor

Mugen lackerad bil

Kolfiber frontvinge inkl. fasten ( recomended for track use only )
Kolfiber bakvinge inkl. fasten ( recomended for trackuse only )
Kolfiberset stankskarmar 4 st

Kolfiberset - karossdelar 3st (airbox,bonnet,intake)
Kolfiber Instrumentpanel

Gunmetal / Black Powder kulér pa falgar

Gunmetal / Black Powder kulor pé chassi

Engelska inregistrerings avgifter:
Nummerskyltshéllare fram, ( option )
IVA test - UK

Vag & Registrerings avgift UK

Svenska transport och inregistrerings avgifter:
Ord. frakt till Sverige
Hamta sjalv VIP paket:

inkl transportférsakring, flyg, hyrbil, hotell och visning hos fabrik i UK

Besiktning och inregistrering:

£275,00
£495,00
£2 697,00
£2 997,00
£3 677,00
£3 768,00

£397,80
£89,00
£1 250,00
£400,00
£245,00
£1 750,00
£34,95
£40,50
£60,50
£379,99
£404,95
£300,83
£162,50
£118,00
£49,95
£29,95
£29,95
£290,00
£290,00
£300,00
£79,95

£450,00

Pris pa forfragan
Pris pa forfragan
£1 804,00

£2 019,00

£1 256,00

£1 865,00
£198,00
£285,00
£300,00

£55,00 1
£299,00 1
£285,00 1

£2 280,00 1
Pris pé forfragan

42 995,00 kr 1

inkl. konvertering rattstang med tandnings/rattlas. krav for svensk bilprovning,

samt alla registrerings avgifter

Summa

£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00

£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£55,00
£299,00
£285,00
£0,00
£0,00
£2 280,00

£0,00

£2 919,00

Engelska kostnader

Aktuell valutakurs
£29 914,00 11,2

335 036,80 kr

Svenska registrerings kostnader

42 995,00 kr

totalt exkl. m

378 031,80 kr

totalt inkl. m 472 539,75 kr

Samtliga priser EXKLUSIVE svensk moms, med reservation for prisjusteringar samt tryckfel.

P’ e N e B V.

* Gulmarkerade félt obligatoriska ti
svensk registrering.
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